

**Notatka ze spotkania 13 września 2021 r.**

**Konsultacje branżowe w obszarze: Kultura i Sztuka; Promocja Miasta**

W dniu 13 września 2021 r. w Centrum Aktywności Obywatelskiej w Dąbrowie Górniczej odbyło się spotkanie branżowe organizacji pozarządowych w sprawie konsultacji założeń do rocznego programu współpracy Gminy Dąbrowa Górnicza z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2022 oraz Programu wieloletniego. Przedmiotem spotkania były konsultacje upublicznionych za pomocą strony [ngo.dabrowa-gornicza.pl](http://ngo.dabrowa-gornicza.pl) proponowanych form współpracy oraz zadań zaproponowanych do zlecenia przez Wydział/Biura Urzędu Miejskiego w Dąbrowie Górniczej.

W spotkaniu z ramienia organizacji pozarządowych udział wzięli przedstawiciele następujących organizacji pozarządowych: Polski Związek Niewidomych koło Dąbrowa Górnicza, 2 przedstawicieli Fundacji Wygrajmy Razem, Razem w Przyszłość, Stowarzyszenie Bibliotekarzy Polskich, Stowarzyszenie Ogrodów Działkowych „Pogoria”, Teatr Elsynor, Stowarzyszenie Miejska Orkiestra Dęta w Dąbrowie Górniczej, Towarzystwo Przyjaciół Dąbrowy Górniczej.

Urząd Miejski w Dąbrowie Górniczej reprezentowali: Wojciech Juroff – Wydział Marki Miasta, Kultury i Sportu oraz Magdalena Mike i Paweł Różycki – Wydział Organizacji Pozarządowych i Aktywności Obywatelskiej.

Spotkanie branżowe otworzyła Magdalena Mike, WOP, przedstawiła zebranych informację dotyczącą proponowanego przebiegu spotkania oraz efektami prac I etapu tworzenia i konsultowania RPW – zaplanowanymi na rok 2022 formami współpracy Gminy Dąbrowa Górnicza z organizacjami pozarządowymi. Dodatkowo przypomniała o sposobie aplikowania o środki z Urzędu Miejskiego za pomocą platformy [Witkac.pl](http://Witkac.pl). Dodatkowo poinformowała organizacje pozarządowe o zmianie nazwy wydziału merytorycznego tj. Wydział Kultury, Sportu i Organizacji Czasu Wolnego zmienił nazwę na Wydział Marki Miasta, Kultury i Sportu.

Następnie Wojciech Juroff, WKS, zaprezentował zebranych zadania przewidziane do zlecenia organizacjom pozarządowym w 2022 roku.

Promocja miasta	Promocja miasta poprzez utworzenie i prowadzenie miejskiego sklepu internetowego z gadżetami i pamiątkami z miasta	110 000,00 zł	roczne	<p>Zakres zadania:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- stworzenie sklepu internetowego z gadżetami miejskimi.</li> <li>- prowadzenie i promocja miejskiego sklepu internetowego.</li> <li>- stworzenie, produkcja i sprzedaż autorskich linii gadżetów miejskich promujących Dąbrowę Górniczą (unikatowe serie pamiątek z Dąbrowy Górniczej – antyk, album, ciastko, miód z lokalnej pasieki etc.</li> <li>- drobiazgi stanowiące o wyjątkowości Dąbrowy Górniczej, podkreślające wyjątkowości marki miasta).</li> <li>- współpraca z miejskimi instytucjami i innymi organizacjami pozarządowymi (sportowymi, kulturalnymi) w zakresie budowania marki i sprzedaży produktów promujących instytucje i organizacje.</li> <li>- prowadzenie działań informacyjnych na temat życia kulturalnego i społecznego miasta w mediach społecznościowych wspierające promocję produktów dostępnych w sklepach (moderowanie dystrybucji informacji w social mediach).</li> <li>- sezonowa organizacja mobilnego punktu sprzedaży w trakcie miejskich imprez.</li> </ul>
Promocja miasta	Przewodnik po Dąbrowie	20 000,00 zł	roczne	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Przygotowanie przewodnika turystycznego po atrakcjach kulturalnych. Przyrodniczych i sportowych Dąbrowy Górniczej.</li> </ul>

Podczas spotkania Naczelnik WMiKS poinformował o rezygnacji z zadania dot. prowadzenia Miejskiego Centrum Informacji w Dąbrowie Górniczej. Wojciech Juroff zaproponował w zamian dwa nowe zadania - Przewodnik po Dąbrowie; Promocja miasta poprzez utworzenie i prowadzenie miejskiego sklepu internetowego

z gadżetami i pamiątkami z miasta.  
Organizacja wydarzeń kulturalnych

<p>Wnioskowane kwoty nie mogą przekroczyć 12.000,00 zł. Środki do dyspozycji <b>100.000,00</b></p>	<p>wspieranie</p>	<p>roczne</p>	<p>Termin ogłoszenia konkursu: 2022</p>
<p>Wnioskowane kwoty nie mogą przekroczyć 10 000,00 zł. Środki do dyspozycji 30 000,00 zł.</p>	<p>wspieranie</p>	<p>roczne</p>	<p>Termin ogłoszenia konkursu: 2022</p>
<p>Wnioskowane kwoty nie mogą przekroczyć 10 000,00 zł. Środki do dyspozycji 20 000,00 zł.</p>	<p>wspieranie</p>	<p>roczne</p>	<p>Termin ogłoszenia konkursu: 2022</p>
<p>Oprawa muzyczna imprez i uroczystości miejskich w 2022 r.</p>	<p>wspieranie</p>	<p>roczne</p>	<p>Termin ogłoszenia konkursu: 2022</p>
<p>Prowadzenie Klubu Osiedlowego na osiedlu Łęcznice w Dąbrowie Górniczej</p>	<p>wspieranie</p>	<p>roczne</p>	<p>Termin ogłoszenia konkursu: 2022</p>
<p>Prowadzenie Klubu na osiedlu Sikorskiego w Dąbrowie Górniczej</p>	<p>wspieranie</p>	<p>roczne</p>	<p>Termin ogłoszenia konkursu: 2022</p>
<p>Organizacja wydarzeń w ramach Dąbrowskiej Akcji Lato 2022</p>	<p>wspieranie</p>	<p>roczne</p>	<p>Termin ogłoszenia konkursu: 2022 realizacja lipiec /sierpień</p>

Następnie przedstawiciel Fundacji Wygrajmy Razem w kilku słowach przedstawił sprawozdanie ze spotkania branżowego, które prowadził jako przedstawiciel Prezydium DFOP.

Z kolei przedstawiciel Teatr Elsynor w kilku słowach zaprezentował ideę swojego projektu. Został poinformowany o braku możliwości digitalizacji wydarzenia, które planuje zorganizować.

Przedstawiciel Stowarzyszenia „Razem w Przyszłość” wniósł o zwiększenie środków na projekt „Prowadzenie Klub Seniora i Juniora „Manhattan” o kwotę 20 000 złotych. Swoją propozycję motywował faktem zwiększenia płacy minimalnej oraz zwiększenia kosztów za opłatę mediów.

Ostatnią kwestię poruszył przedstawiciel Fundacji Wygrajmy Razem. Jego pytanie dotyczyło możliwości wznowienia wydarzenia „Zagłębie Wood” z wyższą kwotą bazową.

Na tym spotkanie zakończono.

Notatkę sporządził



Paweł Różycki  
Podinspektor WOP

Notatkę zatwierdzili:



**Naczelnik**  
**Wydziału Marki Miasta,**  
**Kultury i Sportu**  
**Wojciech Juróff**  
Wojewódzki Juroff  
Naczelnik WKS

Magdalena Mike  
Z-ca Naczelnika WOP